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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Gmina Dubeninki informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego bez negocjacji: 

„Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych znajdujących się w budynkach komunalnych w Dubeninkach i budynku Gminnego Centrum Kultury w Dubeninkach”

oferta złożona przez: 

Auto Myjnia, Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam Kozłowski Aleje Lipowe 1D, 19-400 Olecko
za kwotę 353 625,00 zł została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Zestawienie oceny ofert:

	Nr oferty
	Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy
	Cena
	pkt
	Termin płatności
	pkt
	Razem

	[bookmark: _Hlk517690539]1
	Auto Myjnia, Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam Kozłowski,
 Aleje Lipowe 1D, 19-400 Olecko
	353 625,00
	60,00
	14
	40,00
	100,00

	2
	Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa           ,,Transbud Ełk’’ Sp. z o.o.
ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk
	360 390,00
	57,78
	14
	40,00
	97,78



